平成 21 年 9月 30 日

各   位

会 社 名 浅 香 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長    嶌 田  長 秋

（ コード番号 ： ５９６２ 大証第二部 ）

問合せ先  専務取締役管理本部本部長  藤 田  敏 雄

（ ＴＥＬ  ０７２－２２９－５１３７ ）

特別利益に関するお知らせ

当社が平成２１年３月期決算におきまして貸倒引当金を計上しておりました、破産更生債権の一部

回収が判明したことにより、下記のとおり特別利益が発生いたしますのでお知らせ致します。

記

１． 特別利益の内容

当社は、「株式会社カワカミに対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ」を平成２０年

５月３０日に公表し、平成２１年３月期決算において特別損失として貸倒引当金繰入額を５３百

万円計上しておりましたが、この度当該債権のうち一部回収が判明したことにより、特別利益と

して貸倒引当金戻入益１７百万円を計上いたしました。

２．今後の見通し

上記特別利益を含んだ平成２２年３月期の第２四半期累計期間及び通期の業績見通しにつきま

しては、現在精査中であり、判明次第公表いたします。

以   上